私 第 ３ ２ ３ ６ 号

平成２７年２月１９日

各私立高・中等教育学校長 様

大阪府府民文化部私学・大学課長

平成２７年度「高校講座」の実施について（照会）

 標記について、別添のとおり、大阪府教育委員会事務局教育振興室高等学校課長から依頼

がありました。

つきましては、貴校において、「高校講座」の実施を希望する場合は、下記により「希望調

査票」を当課あて電子メールにてご提出ください。

なお、本通知については大阪府ホームページ『各学校への通知及びお知らせ等について』

に掲載していますので、次のアドレスから閲覧いただきますようお願いします。

  【ホームページアドレス】

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tuuti.html

記

１ 提出書類   平成２７年度「高校講座」実施希望調査票

２ 提 出 先   shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp

※電子メール送信後、電話にて、送信到着確認をお願いします。

３ 提出期限   平成２７年２月２５日（水）

４ 留意事項   期限までに提出がない場合は、「希望なし」として取り扱います。

また、希望校が多数の場合は、教育委員会において調整が行われますの

で、予めご了承ください。

大阪府府民文化部私学・大学課

 小中高振興グループ 新田

  TEL 06-6941-0351（内線 4852）

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tuuti.html
mailto:shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp